

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سایت «المعلومه» عراق، ۲۰۲۰/۳/۱۲
فرستنده: مجله هفته
۱۶ مارچ ۲۰۲۰

کودکان آذربایجانی داعشی



اطلاعیه وزارت خارجه عراق :

۱۱۲ طفل داعشی که مادرانشان آذربایجانی بودند به کشورشان عودت داده شدند

وزارت خارجه عراق طی اطلاعیه ای روز پنجشنبه اعلام داشت که یکصد و دوازده طفل از اطفال تشکیلات داعش که دارای شناسنامه های آذربایجانی بوده اند به آذربایجان تحویل داده شدند. اینان به همراه مادران خودشان از طرف دادگستری عراق به علت وابستگی شان به تشکیلات داعش به زندان محکوم شده و در زندانهای عراق به سر می بردند. (۱)

در اطلاعیه وزارت خارجه عراق چنین آمده است: «نماینده وزارت خارجه عراق در مراسم تحویل دادن این یکصد و دوازده کودک متعلق به سازمان تروریستی داعش که دارای شناسنامه های آذربایجانی بودند و همراه با مادرانشان در زندانهای عراق به سر می بردند، شرکت نمود.

وزارت خارجه عراق در این مورد توضیح داد: «این اقدام در چهارچوب کوششهایی پیش برده می شود که مسؤلان ویژه عراق در جهت پایان دادن به مسأله پرونده داعشیها و خانواده هایشان انجام می گیرد و تا آنجا که به وزارت خارجه

عراق مربوط می شود، ما با وزارت خارجه آذربایجان و همچنین سفارت آذربایجان در بغداد در این مورد همکاری و هماهنگی داشته ایم».

وزارت خارجه عراق در ادامه افزود: «اقدامات در جهت انتقال این کودکان با حضور نماینده عالی مجلس قضات عراق، نمایندگان سفارت آذربایجان در بغداد و همچنین نماینده اداره مراسم در وزارت امور خارجه ما به انجام رسید». وزارت خارجه عراق سپس اشاره کرد: «با انتقال این دفعه از کودکان آذربایجانی، مجموع تعداد کلی این اطفال ۹۴۰، کودک از جنسیت‌های مختلف بوده که تعداد ۲۴۸ نفر آنها کودکان آذربایجانی بوده اند».

وزارت خارجه عراق مجدداً از کشورهای آن که فرزندان محکوم و یا فرزندان کم سن و سال در زندانهای عراق دارند و مدت محکومیت آنها تمام شده است درخواست نمود که از طریق سفارتخانه های ما در سراسر جهان در جهت تحویل گرفتن فرزندانشان اقدام به عمل آورند». پایان.

۱ در گذشته گزارشی در مطبوعات کشورهای عربی منتشر شد که نشان می داد تعدادی از زنان آذربایجانی برای ارضای نیاز مندیهای جنسی داعشها تحت عنوان «جهاد نکاح» به عراق و سوریه رفته که تعدادی از آنها دستگیر شده بودند. گزارش آنها در مجله هفته منتشر شد.